
ZARZĄDZENIE Nr 47/2021 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 28 maja 2021 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Złotej 

oraz innych jednostek organizacyjnych w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy 
Złota z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Przekazuje się  podległym jednostkom informacje o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetowych na 2021 rok według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

wydatki Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 1, 
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej według załącznika nr 2. 

§ 2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

53. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy2 
Nr dokumentu Zatacznik nr 1 Zarządzenia Nr 47/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 28 maja 2021 r. 
Data podjęcia 2021-05-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 420,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 420,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Razem: 0,00 

BeSTIa 
	

Strona I z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej GOPS 
Nr dokumentu Załacznik nr 2 Zarządzenia Nr 47/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 28 maja 2021 r. 
Data podjęcia 2021-05-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
852 Pomoc społeczna 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003

